А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 15 «ЛУЧ»  Г.БЕЛГОРОДА

            П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«01» сентября 2024 года        № 230

Об утверждении перечня рабочих программ

структурного подразделения МБОУ ЦО №15

Центра цифрового образования детей IT-куб,

реализуемых  в 2024-2025 учебном году

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации»  №273 от 29.12.2012г.,  в соответствии с требованиями к

структуре и содержанию программ дополнительного образования,

Положением «О рабочей программе дополнительного образования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр

образования №15 «Луч» г. Белгорода

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить рабочие программы дополнительного образования на

2021-2022 учебный год  (Приложение №1)

2. Программы ввести в действие с 01.09.2024 года.

3. Педагогическим работникам осуществлять образовательную

деятельность в строгом соответствии с содержанием рабочих программ,

утвержденных настоящим приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             В.Л. Долгих

Приложение 1

к приказу № 230

от «01» сентября 2024 года

Перечень рабочих программы (КТП)

педагогов дополнительного образования

по образовательным направлениям

структурного подразделения МБОУ ЦО №15

Центра цифрового образования детей «IT-куб»

на 2024 – 2025 учебный год

№

п/п
Наименование программы Возраст

1 Программирование на Scratch 7-11

2 Искусственный интеллект. Большие данные 14-18

3 Робототехника. Конструирование 7-11

4 БПЛА 11-15

5 БПЛА 15-18

6 Яндекс.Лицей 1 г.об. 13-16

7 Яндекс.Лицей 2 г. об. 13-16

8 Мобильная разработка 11-17

9 Основы Web программирования 11-17

10 Серверное Web программирование. JavaScript. Node JS  11-17

11 Графика, видео, музыка 11-17

12 3D-моделирование 12-17

13 Студия мультипликации 11-17

14 Разработка VR/AR-приложений (10-13 лет) 10-13

15 Разработка VR/AR-приложений (14-18 лет) 13-17

16 Кибергигиена 9-17

17 Системное администрирование 12-16

18 Проектная деятельность 14-18